UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

 SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-SGTVT    Quảng Ngãi, ngày     tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Phương tiện ngừng hoạt động kinh doanh vận tải

Trên cơ sở Thông báo số 07/MES ngày 12/4/2024 của Công ty TNHH

MTV M E S, thông báo số 15.04/2024/TB- HBXQN ngày 15/4/2024 của Chi

Nhánh Hợp tác xã Hòa Bình Xanh tại Quảng Ngãi, thông báo số 01/2024/CV-QT

ngày 15/4/2024 của Công ty TNHH MTV Việt Quảng, thông báo số 15/04 ngày

15/4/2024 của Hộ kinh doanh Phạm Ngọc Anh và thông báo số 02/Cty-NS ngày

15/4/2024 của Công ty TNHH KD Vật liệu xây dựng Nam Sơn về việc ngừng

hoạt động vận tải đối với phương tiện kinh doanh vận tải; Sở Giao thông vận tải

Quảng Ngãi thông báo:

1. Danh sách các phương tiện ngừng hoạt động phương tiện kinh doanh

vận tải như sau:

STT
Biển kiểm

soát
Loại hình Số phù hiệu Tên đơn vị và địa chỉ

1 76C-122.81 Xe tải

5121032101

Công ty TNHH MTV M E S

(KĐT An Phú Sinh, phường

Nghĩa Chánh, Thành phố

Quảng Ngãi)

2 76E-005.84 Xe taxi TX5122000213

Chi Nhánh Hợp tác xã Hòa

(Số 28 đường Hà Huy Tập,

Phường Nghĩa Chánh, Thành

phố Quảng Ngãi)

3

76C-038.76 Xe tải XT5123003363
Công ty TNHH MTV Việt

Quảng

(Tổ 17 phường Trần Phú,

thành phố Quảng Ngãi)

76C-075.38 Xe tải XT5123003099

76C-057.81 Xe tải 5121032175

76C-096.28 Xe tải 5121032559

4 76H-013.20 Xe tải XT5123005260

Hộ kinh doanh Phạm Ngọc

Anh

(Thôn 3, xã Đức Nhuận,

huyện Mộ Đức)

5

76C-097.48 Xe tải 5121033093 Công ty TNHH KD Vật liệu

xây dựng Nam Sơn

(276 Nguyễn Trãi, phường

Quảng Phú, Thành phố Quảng

Ngãi)

76C-121.05 Xe tải XT5123004162

76C-026.68 Xe tải XT5123001342

76C-123.18 Xe tải XT5123001397

2. Kể từ ngày có thông báo trên, phù hiệu cấp cho các phương tiện trên

không còn giá trị sử dụng; đồng thời Công ty TNHH MTV M E S, Chi Nhánh

Hợp tác xã Hòa Bình Xanh tại Quảng Ngãi, Công ty TNHH MTV Việt Quảng,

Hộ kinh doanh Phạm Ngọc Anh và Công ty TNHH KD Vật liệu xây dựng Nam

Sơn không được đưa các phương tiện đã báo ngừng kinh doanh tham gia hoạt

động kinh doanh vận tải.

Sở Giao thông vận tải tỉnh Quảng Ngãi thông báo như trên để các cơ quan,

đơn vị có liên quan biết, phối hợp quản lý./.
Nơi nhận:
- Lãnh đạo Sở;

- Phòng CSGT các tỉnh, thành phố;

- Phòng CSGT-CA tỉnh Quảng Ngãi;

- Công an các huyện, TX, thành phố;

- Cục thuế tỉnh;

- UBND TP Quảng Ngãi;

- UBND huyện Mộ Đức;

- Thanh tra Sở;

- Các đơn vị có trong DS;

- Lưu: VT, QLVTPhuong.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Phiến

		2024-04-17T08:30:01+0700

		2024-04-17T08:52:19+0700

		2024-04-17T08:52:19+0700

		2024-04-17T08:52:19+0700

		2024-04-17T08:52:42+0700